C.G.C. 14.345.748/0001-30    E-mail: crmac@crmac.org.br

Nova Avenida Ceará, nº. 933 – Bairro Jardim de Alah
CEP 69915-526 – Fones: 3227-1313, 3227-5777

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente do CRMAC faz saber e convoca todos os aprovados no Concurso

Público, promovido por este Conselho por meio da QUADRIX a saber: Renata de

Souza Correa, Catharina Ferrari Rocha Zamprogno, Lais Martins Figueira Lopes e

Marcilio Marques de Morais, a fornecer resultados dos seguintes exames médicos:

1 - Hemograma Completo;

2 - Glicemia;

3 - Avaliação Psiquiátrica;

4 - Avaliação Cardiológica;

5 - RX. P.A. de Tórax (com laudo);

6 - Avaliação Oftalmológica.

O prazo para apresentação dos resultados dos exames na sede do CRMAC será até

o dia 16 de setembro de 2019 nos horários das 08 às 12 e de 14 às 18 horas de

segunda a quinta-feira; das 08 às 14 horas às sextas-feiras.

Rio Branco/AC, 26 de agosto de 2019.

Dra. Leuda Maria da Silva Dávalos

Presidente do CRMAC